

CALAGO ApS

Solvangsvej 4
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/09/2020

Lars Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CALAGO ApS
Solvangsvej 4
2600 Glostrup

CVR-nr: 25552695
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og reparation af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. 204.722**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2019 **kr. - 448.898**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en positiv udvikling i selskabets driftsresultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		427.975	378.229
Vareforbrug		-266	-80.326
Andre driftsindtægter		0	20.000
Ejendomsomkostninger		-150.055	-200.220
Bruttoresultat		277.654	117.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.333	-23.932
Andre driftsomkostninger		-13.029	-165.287
Resultat af ordinær primær drift		243.292	-71.536
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-34.486	169.108
Andre finansielle indtægter		100.757	90.401
Andre finansielle omkostninger		-104.841	-1.211.972
Ordinært resultat før skat		204.722	-1.023.999
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		204.722	-1.023.999
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-34.486	169.108
Overført resultat		239.208	-1.193.107
I alt		204.722	-1.023.999

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.078.020	2.099.120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.767	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.091.787	2.099.120
Kapitalandele i associerede virksomheder		879.622	914.108
Deposita		6.600	6.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	886.222	920.708
Anlægsaktiver i alt		2.978.009	3.019.828
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	100.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.825.875	2.322.754
Andre tilgodehavender		5.620	39.137
Tilgodehavender i alt		2.881.495	2.461.891
Likvide beholdninger		15.925	11.999
Omsætningsaktiver i alt		2.897.420	2.473.890
Aktiver i alt		5.875.429	5.493.718

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		650.000	650.000
Reserve for opskrivninger		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		134.622	169.108
Overført resultat		-1.383.520	-1.622.728
Egenkapital i alt		-448.898	-653.620
Gæld til realkreditinstitutter		2.832.809	2.936.897
Deposita		39.700	26.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.872.509	2.962.997
Gæld til realkreditinstitutter		104.088	103.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.850	48.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.299.880	3.032.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.451.818	3.184.341
Gældsforpligtelser i alt		6.324.327	6.147.338
Passiver i alt		5.875.429	5.493.718

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	650.000	169.108	-1.472.728	-653.620
Årets resultat		-34.486	239.208	204.722
Egenkapital, ultimo	650.000	134.622	-1.233.520	-448.898

Opskrivning kr. 150.000 er indeholdt i overført resultat.

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2117750	49373
Tilgang	0	14000
Afgang	-18400	-12.823
Kostpris ultimo	2099350	50550
Opskrivninger primo	150000	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	150000	0
Af- og nedskrivning primo	168630	49373
Årets afskrivning	21100	233
Tilbageførsel ved afgang	-18400	-12.823
Af- og nedskrivning ultimo	171330	36.783
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2078020	13.767

Ejendomsværdi pr. 1. oktober 2017 udgør kr. 2.300.000.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	745000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	745000
Nettoopskrivninger primo	169108
Andel i årets resultat jf. note	-34486
Værdiregulering ultimo	0
Nettoopskrivninger ultimo	134622
Regnskabsmæssig værdi ultimo	879622

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anto ApS, Rødby	50%	1759243	-68476

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2936897	104088	2832809	2427364
	2936897	104088	2832809	2427364

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør kr. 16.383.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Lars Thomsen, Solvangsvej 4, 2600 Glostrup.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1